关于我校教师参加
第六届全国基于网络的教师实践社区COP学术研讨会
现场研究课及教师反思数字故事征集活动的通知
为了参加由中央电化教育馆主办的第六届全国基于网络的教师实践社区COP学术研讨会现场研究课及教师反思数字故事征集活动，现将我校相关工作程序及要求明确如下：
5月14-15日，各系动员。
5月16日-6月14日，教师按照活动要求，自行注册，并上传作品。（会议网站：http//www.tocop.cn）
6月15日，各系发送教师上传作品信息汇总表。
                                                    教务处
                                               2015年5月14日
附件1：
          系   现场研究课及教师反思数字故事征集活动
已经上传作品信息汇总表
	姓名
	学科
	作品类型（指现场研究课或教师反思数字故事）
	作品题目（名称）

[image: image1.jpg]M 2:
IR FE R B 00T S BB i AT AR R

—. AR

AR2PHEELEPNERFMLEE “BRIHETHE
BREHFE AGHRE. 2UESAFTE AR ERITE, 4
%30 WHER, 2HANFE. WFREE EALHHETREK
RARAGRTERG, HEHERFENREHIFEE
FEFNFE R F R R R AT L. LA
R LRTHARR—ERRES LR, FRREHREL
BERAXUBFLAKMELIT, FEL VNS LEHTEHR
FRAFo TN AE .

AEEE AL H: 201546 A 158,

. BURRBEFEHE (DST) E&E

HFH#HFE (Digital Storytelling, &R DST) £ #IJm
#ABFREN MR, BRRERERE, FIAFE.
BR. FRELHBETE, QS TAMKEN IR, HFT
WRT 8 miR. B LA FELE—R, EAKTLF
BHTRIAEELE. 2UFH I RABR L FAHEENH
Ji R % DST £ b 4T IF, 3 HIR134E 55 DST 1E 5 e KT AR
REHFE R, BREFESMALRE, DST ERER KW
RABEEF LY LS.

fES B B 2015486 F 30 H.